Директору ГАПОУ СО
«Нижнетагильский педагогический
колледж №2»
от___________________________
___________________________
(Ф.И.О полностью в родительном
падеже)
Контактный телефон
_________________
Заявление
Прошу Вас предоставить место в общежитии т.к. проживаю в _____________________________________________________________________

Гарантирую:
- соблюдение правил внутреннего распорядка в студенческих общежитиях;
- своевременную плату за проживание в установленные сроки и в полном размере;
- освобождение места проживания в 3-дневный срок по завершению периода проживания или при досрочном завершении периода проживания.

Дата
[bookmark: _GoBack]Подпись